REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

‘dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

Sokol
Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pérgjithshme, Rr."Qemal Stafa” nr. 4. Tirané

Data e emérimit né f_uhks 3 n o L i dort 1m1t t¢ deklaratés

09. 05. 2008 5 | 27. 03. 2017

N€ bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

S0kl Stojani
S Lo
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DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

1.1 Llogaria e karté kreditit (AMEX) né Euro tek Credins Bank. (e imja)

1.2 Llogaria e karté kreditit (VISA) né Leké tek Credins Bank. (e imja)

1.3 Llogari karté/debiti (elektronik visa) LEK te Credins Bank.(e imja)
- 1.4 Llogari rrjedhése né Leké tek Raiffeissen Bank. (e imja)

| 1.5 Llogari rrjedhése tek Procredit Bank (e imja)

677. 44 EUR (gjasiitégind e shtarédhjeré
e shratéi
- 32,709 LEK (minus, widhjeté e dy

mijé e shiatégind e nénté)

30,323, 24 LEK (tridhjeté mijé e

treqind e njézet e tre)
7.6 Lek (siraté piké giashié)
134.7 EUR (njéqgind e tridhjer e katér)

2.1 Llogaria rrjedhése né Raifaissen Bank e bashkéshortes (Edita
Frashéri/Stojani) mé daté 01.01,2017, duke pérfshiré dhe overdraft
deri ne shumén 120,000 leké, ku balanca mbetet:

Llogari né Euro tek Raifaissen Bank mé 01.01.2017, e (Edita
Frashéri/Stojani), ku balanca mbetet:

| 23 Llogari né Euro tek Raifaissen Bank (Edita), ku balanca mbete::

2.4 Llogari rrjedhése né Credins Bank (Edita), ku balanca mbetet:

-95, 427 Lek (minus néntédhjeté e
pesé mijé e katérgind e njézet e shraié)

0. 02 EUR (zero piké zero dy)

11.80 EUR (njémbédhjet piké retédhjet)

96. 49 LEK (néniédnjeié e giashté piké

dyzet ¢ nénré)

' 3.1 Mbyllur mé daté 25.05.2016 llogaria ¢ nénés time Kujtime

Stojani dhe térhequr prej saj shuma:

1,320 EUR (njémijé e tregind e

njézet)

Kursime té mbetura gjéndje né “cash” deri mé daté 01.01.2017, té
§ mbajtura né banesé.

6,800 EUR (gjashté mijé e tetéqind)
2,000 USD (dy mij&)

B RS B GERE Wit Ter Sy RS SR B b E Eb des i we

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

BB RS S R

R
BEb R g R L AR g e B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

= R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga neto pér vitin 2016,

f Prokuror né Prokuroriné e
| Pérgjithshme.

si prokuror

- 1,587,432 Leké
(nj¢  milion e peségind e
teiéditieré e shtaté mije ¢
karérgind e tridhjeré e dv)

| Paga neto + Pjesémarrja né Késhillin e Fakultetit + oré shtesé etj, pér vitin
| 2016. ¢ bashéshortes, si pedagoge né Departamentin e Gjuhéve ¢ Huaja,
- Universiteti Politeknik i Tiranés (UPT).

- 822,669 Leké  Paga vjetore neio

| - 34,800 Leké pagesé nga pjesmarrjo né Késhillin e Fakultetit

= 857, 469 Leké
(tetégind e pesédhjeté e shtaté mijé
e karérgind e gjashtédhjeté e nénié)

Pensioni, viti 2016, i nénés nga Sigurimet Shogérore.

- 213, 835 leke
(dvgind ¢ trembédhjeté mijé e
teiégind e tridhjeté e pesé).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

m
B 2T
TR

)

- Kredi e marré né Bankén e Kursimeve, sot
Raiffeisen Bank, né shumén 5,000,000 (pesé
milion) leké, = 284, 400 - Leké

a G B i (dvaind e retédhieté e katér N omili s katéraind e

- Noma e interesit éshté 3% (tre pérgind) ai}_c{um e ret thieté e katér | (dy riu[ on ¢ lmuquﬂ:“

= Mmijé e karérgingd) shtatédhjeté e tre mijé ¢

| - Afati i shlyerjes éshté 25 vite (nga viti 2002 deri | njégind e gjashtédhjeré

17.01.2027).

~ | - Kesti i kredisé éshté 23,710 leké né muaj

= 2,473,166 LEK

gjashté).

- Nga vlerésimi i béré né Raiffeisen Bank, pér ;
periudhén pas datés 01.01.2017 e deri mé !
17.01.2027, mé rezulton se, shuma e detyrimit ’
financiar qé mbetet ¢ palikujduar éshté: 2,473,166
LEK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni £ =
té plotésoni né fotokopje 1é 1ij. i
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gav.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ILDKPKI .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja __ Edita Alfred FRASHERI (STOJAND),  bashkéshorte =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit O
f€mijé madhoré t€ ndar€ nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit Sokel Geg STOJANI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim |

‘Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRLJIMIT

[
Llogaria rrjedhése né Raifaissen Bank mé daté 01.01.2017, duke l - 95,427 LEK 1
pérfshiré dhe overdraft deri ne shumén 120.000 leké, balanca | (minus néntédhjeté e pesé mijé |

" mbetet: e karérgind e njézet e shiaré) :

|

Llogari né Euro tek Raifaissen Bank mé 01.01.2017, balanca | 0.02 EUR (zero piké zero dy) |
mbetet: !

Llogari né Euro tek Raifaissen Bank mé 01.01.2017, balanca & 11. 80 EUR (njémbédhjeté piké
mbetet: tetédhjeté)

Llogari rrjedhése né Credins Bank deri mé 01.01.2017, balanca | 96. 49 LEK (néntédhjeté e gjashté
mbetet: piké dyzet e nénié)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vler€ t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje ié tij.

e

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Ié té ardhura personale, per 1késl rtmﬁen, bashkiietuesinf
tucionit, organizatés apo stivite tit nga ku jané siguruar té ardhw
ob; ektm e vepnmtanse & organiza 3 fupksmnin, natyrén e m@ﬁimj

E
:
5

(me shtﬁ'aitﬁb MW‘-

1 Paga neto + Pjesémarrja né Késhillin e Fakultetit + oré shtesé etj, pér vitin
2016, e bashéshortes, si pedagoge né Departamentin e Gjuhéve té Huaja, | ~ 857, 469 Leké

Universiteti Politeknik i Tiranés (UPT). | (tetégind e pesédhjeté e shiaié mijé
= 822,669 Leké Paga vjetore neto | e katérgind e gjashiédhjeté e nénié)

| = 34,800 Leké  pagesé nga pjesmarrja né Késhillin ¢ Fakulteti

\ B Ty jit

as L
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DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Ellimin e detyrimit financiar, siﬂ.u:{ﬁn totale né leké apo n_éivalmé; di;; &
muaji/viti), or. e kontratés dhh idteresin bazé Pér kredké
; muaiifviti) dhe kestl mu,]or.‘ i

il l ‘ il
1 H : Shl_lilm esh!yer nga
H 4 fj};? ldﬂrimiméparshetq .
H deri né 31 Dhjetor | té
aR it té deklarimit
| | (meshifra dhe ﬁalf;)

¥ T TERESE 2
Nése | ky format eshte i pamjafme\/rem
vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.
| 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lid :
H Edita Stojani

“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE I
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi ‘
ne ILDKPKI }

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja __ Kujtime Myrteza STOJANI), Néna L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit O
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i Subjektit Sokol Geg STOJANI ;

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim H

| Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
i Kujtime Stojani

R i
_ il | frb. [/
Y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
i -g
= f.'.f 5
'E -- B
ki ==
1. Mbyllur mé daté¢ 25.05.2016 llogaria tek Procredit Bank dhe | 1,320 EUR (njémijé e tregind e

térhequr prej saj shuma: njézer)

S LI S INEES TS ES BRI ] TN I S tiata oA o TRLNEET SR T T S At

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

i Rilf gl 4uE SRt =43 _—
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

Kujtime Stojani

s ik (a7 Ti arot :7‘V‘ = i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose cdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ cdo organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

- 213, 835 leké
(dvgind e trembédhjeté mijé e
retégind e tridhjeté e pesé).

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tvre.

i e TTESE g
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é rij.

i, Nénsh
Kujt

(
€

rimi i

ime Sfoja

ni
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